
Na temelju članka 61. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) 

samoupravi ( NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-

pročišćeni tekst), odredbi Zakona o lokalnim izborima (NN br.144/12) i članka 58. Statuta 

Općine Tisno («Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije» br. 5/13 ), Općinsko vijeće 

Općine Tisno na svojoj 22. sjednici održanoj dana 06.listopada 2015.godine donosi  

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na  

području Općine Tisno 

 

 

 

         Članak 1. 

U Odluci o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine Tisno (Službeni 

glasnik Općine Tisno br. 3/14) u članku 13. st. 2 podstavak 4. iza riječi „odboru“ , a umjesto 

riječi „do“ trebaju stajati riječi „od“.  

 

Članak 2. 

U stavku 37. stavak 2. brišu se riječi „- pečat Općinskog vijeća“.  

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom nakon objave u Službenom glasniku Općine Tisno.  

 

 

KLASA:026-01/15- 22.V/02 

URBROJ: 2182/05-01/15-22.V/02 

Tisno, 06.listopada 2015.godine  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

Predsjednik: 

Petar Jakovčev,v.r. 


